2026年１月29日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 Ｆ Ｐ パ ー ト ナ ー

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 黒 木  勉

（コード番号：7388 東証プライム市場）

問 合 せ 先 取締役兼経営企画部 長 安 達  健 二

TEL. 03-6801-8278（部署直通）

自己株式の取得状況及び取得終了に関するお知らせ

（会社法第165条第２項の規定による定款の定めに基づく自己株式の取得）

当社は、会社法第165条第３項の規定により読み替えて適用される同法156条の規定及び当社定款第７条

（自己の株式の取得）の規定に基づき、自己株式取得に係る事項について決議いたしました。その取得状況

（2026年１月分）について、下記のとおりお知らせいたします。

また、これをもちまして2026年１月14日開催の取締役会決議に基づく自己株式の取得は終了しましたので、

あわせてお知らせいたします。

記

 取得した株式の種類 普通株式

 取得した株式の総数 301,500株

 株式の取得価額の総額 699,991,900円

 取得期間 2026年１月15日～2026年１月28日

 取得方法 東京証券取引所における市場買付

（ご参考）

１．2026年１月14日開催の取締役会における決議内容

（１） 取得対象株式の種類 普通株式

（２） 取得し得る株式の総数
350,000株（上限）

（発行済株式総数（自己株式を除く）に対する割合1.50％）

（３） 株式の取得価額の総額 700,000,000円（上限）

（４） 取得期間 2026年１月15日～2026年２月27日

（５） 取得方法 東京証券取引所における市場買付

2. 上記取締役会決議に基づき取得した自己株式の累計（2026年１月29日現在）

（１） 取得した株式の総数 301,500株

（２） 株式の取得価額の総額 699,991,900円

【お問い合わせ窓口】

本件に関するお問い合わせは、皆さまへの公平性を確保する観点から、文書（メールまたはお問

い合わせフォーム）にて承っております。何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

メールでのお問い合わせ先：ir_report@fpp.jp

お問い合わせフォーム    ：https://fpp.jp/ir_inquiry/

以 上

mailto:ir_report@fpp.jp
https://fpp.jp/ir_inquiry/